

## Leverandørpartnerskabsaftale

### Partnerskabsaftale imellem TING Community og conXO

Nærværende partneraftale mellem TING Community og conXO skal understøtte TING Communitys ønske om forretnings-skabelse baseret på TING.concept. Leverandørpartnere er organiseret i TING Vendor Group.

ConXO forpligter sig til at følge communitiets Code of Conduct samt de licensregler som TING Community Council har vedtaget at basere sig på (GPL-famillien). Dette skal sikre deling af udviklingsresultater og dermed udviklingskraft i communityet. I særlig grad er partneren opmærksom på copyleftkravet, hvor partneren forpligter sig til at stille kildekoden til rådighed for sine kunder, ligesom partneren forpligter sig til at videredistribuere eventuelle ændringer i Ding hovedsporet. Eget udviklet software der ikke er linket sammen med programbiblioteker udviklet i TING men alligevel ønskes distribueret i communityet kan dog operere med endnu friere licensformer uden copyleftkrav.

ConXO er partner på følgende områder:

- Udvikling: Udvikling af nye features og platforme for kunder
- Implementering: Leveranceorganisation, tilpasninger, versionering.
- Drift: Housing, hosting, fuld drift
- Webservices

TING Vendor Group forpligter sig til at informere conXO om udviklingsplaner og at fremme samarbejde på tværs af leverandører samt understøtte leverandørens muligheder for at skabe forretning ved at lade leverandøren få indblik i de udviklingsstrategier, som TING baserer sig på.

ConXO forpligter sig til at deltage aktivt i TING Vendor Group samt at holde sig opdateret i TINGs udviklingsmæssige resultater og i de teknologier, der er relevante for kunderne. conXO forpligter sig også til at operere med gennemskuelige prismodeller, så kunden kan sammenligne leverandørens ydelse med andre TING leverandørpartnernes ydelser.

Driftsleverandørerne committer sig til at operere med gennemskuelige prissammenligninger i følgende kategorier (leverandøren behøver ikke at levere alle disse typer af ydelser):

- Housing - basal hardware infrastruktur og basal software platform samt support

\*Hosting: Housing + applikationssupport

\*Fuld drift: Hosting + applikationsvedligeholdelse

I alle tre driftsprodukter skal 1. og 2. linie support være inklusive.

Dato: den 14. maj 2012

TING Community Council

  
Bo Fristed

conXO

  
Bent Ørnbøl Larsen



Saltværksvej 2 E  
DK-2770 Kastrup  
T: +45 7020 0652  
CVR: 319 391 27